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Resumo Geral do Município de BAYEUX - PB

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 10

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 238

01.3 Total de seções não instaladas

248

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

238

238

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 75.831

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 75.831

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 75.831

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 64.682

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

64.682

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  85,30%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   14,70% 11.149
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

64.682

53.418

2.558

8.706

Votos nulos na urna 4.166

82,59%

3,95%

13,46%

47,85%

Votos nulos técnico 52,15% 4.540

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 53.418
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

238

238

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 75.831

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 75.831

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 75.831

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 64.682

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

64.682

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  85,30%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   14,70% 11.149

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

64.682

61.115

1.461

2.106

Votos nulos na urna 2.100

94,49%

2,26%

3,26%

99,72%

Votos nulos técnico 0,28% 6

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos (nominais + legenda) 100,00% 61.115

Votos nominais 97,86% 59.806

Votos para legenda 2,14% 1.309

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

JUIZ ELEITORAL

Nada mais havendo a ser relatado, eu, BRUNO CÉSAR AZEVEDO ISIDRO, JUIZ ELEITORAL, assino e determino a juntada
na Ata Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) BAYEUX-PB,
apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 19372 - BAYEUX

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0061 0002 / 210 0047 / 211 421 358 Não  Apurada / Agregação

0061 0003 / 209 0048 / 214 423 362 Não  Apurada / Agregação

0061 0006 / 204 0004 / 214 418 357 Não  Apurada / Agregação

0061 0007 / 210 0010 / 215 425 368 Não  Apurada / Agregação

0061 0008 / 203 0005 / 214 417 360 Não  Apurada / Agregação

0061 0033 / 247 0258 / 177 424 369 Não  Apurada / Agregação

0061 0150 / 202 0049 / 204 406 353 Não  Apurada / Agregação

0061 0188 / 199 0050 / 205 404 344 Não  Apurada / Agregação

0061 0206 / 197 0123 / 206 403 352 Não  Apurada / Agregação

0061 0208 / 201 0145 / 201 402 338 Não  Apurada / Agregação
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Anexo II - Recursos e impugnações

Não há dados.
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Cargo: Prefeito

77 - SOLIDARIEDADE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

77 - HERMERSON GALDINO DA
SILVA

Deferido Indeferido Indeferido Não eleitoNulo técnico

KLECIO RODRIGO MENDONÇA DE
LIMA

Deferido Renúncia Renúncia Não eleito

A ESPERANÇA PRA MUDAR BAYEUX

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15 - JOSÉ DOMICIANO CABRAL Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

MARIA HELENA DO NASCIMENTO
CUNHA

Deferido Deferido Deferido Não eleito

PRA FAZER BAYEUX ACONTECER

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

40 - TARCYANNA MACEDO MOTA
LEITÃO

Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

LUCIANO DE SOUZA CABRAL Deferido Deferido Deferido Eleito

CORAGEM PRA FAZER DIFERENTE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

30 - GLICÉRIO OLIVEIRA FEITOSA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FABIANO GONÇALO DE SOUZA Deferido Deferido Deferido Não eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - IRANILDO DE OLIVEIRA
ARAUJO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10007 - ANTONIO MARCOS DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10022 - NIEDJA CARMEN
CAVALCANTI SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10110 - MARCONE DE ARAÚJO
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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10111 - JOSÉ RICARDO DA SILVA
ALBUQUERQUE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10122 - SERGIO RICARDO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10123 - ADRIANO MARTINS DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10136 - VIVIANE FERNANDA
SANTOS DE PONTES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10222 - DIÊGO DE FRANÇA
MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10225 - NAYARA DE LOURDES
FERNANDES CASSIANO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10333 - IARA CAETANO DE LIMA
RAMALHO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

10444 - ANA PAULA LEONARDO
DE MENDONÇA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10456 - VIVIANE CARDOSO SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10612 - PEDRO EDVAR DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10622 - MAGNO COSTA GONÇALO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10777 - JARBAS DE ARAÚJO
COELHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10987 - CARLOS PEREIRA DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10999 - WILLAMS VARELA DE
LIMA FILHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - JAYSLAN SOARES DE
ARAUJO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11111 - INALDO JOSE DA COSTA
ANDRADE DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11112 - AYRTON RATZEMBERG
MARTINS VIEIRA

Pendente de
julgamento

Deferido Deferido Não eleitoVálido

11115 - JOSE INACIO DA CUNHA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11117 - ROUSELINE CABRAL
FEITOSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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11190 - JOSE CARLOS MARINHO
DA SILVA

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

11222 - POLYANA DA SILVA
VELOSO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11234 - GERALDA TARGINO DA
CUNHA

Pendente de
julgamento

Deferido Deferido Não eleitoVálido

11333 - RONALDO GALDINO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11444 - JOSE JACINTO FILHO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11456 - FRANCINEIDE
FERNANDES DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11555 - DAMIÃO MARQUES DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11634 - MARIA BERNADETE DE
MELO COSME

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11722 - JULIANA DO NACIMENTO
ALEXANDRE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11777 - EDVANILSON ALVES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11826 - GABRIEL GERALDO
TARGINO DA CUNHA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11888 - WELLINGTON ALVES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11999 - JOSE CARLOS BARBOSA
DA CUNHA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12 - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

12000 - LUIZ CARLOS
VASCONCELOS DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12111 - MARCIO DE ANDRADE
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12123 - JURANDY RODRIGUES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12190 - PEDRO PAULO DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12222 - CLECITONI FRANCISCO
DE ALBUQUERQUE SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12232 - JEFFERSON MENEZES
ALVES BEZERRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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12254 - MARIA DAS DORES DA
SILVA GOMES BEZERRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12321 - KENNEDY FRANKLIN
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12333 - MARIA ROSALÉIA ROSA
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12345 - JOSÉ LUIZ DE LIRA
ANDRADE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12444 - ANA MARIA SILVA DE
ALMEIDA MACENA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12456 - ROBERTO MARQUES DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12555 - SANTIAGO TOMAZ
RIBEIRO FILHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12612 - JOSÉ DE FIGUEIREDO
MARTINS NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12630 - MAURI BATISTA DA SILVA Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

12888 - ANITA APARECIDA COSTA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15000 - JANICLEIDE DE LIMA
PAIVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15001 - GILCILENE BEZERRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15004 - NIEDJA MARIA LOPES
MALAQUIAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15111 - RENATA TERTULINO
NOBREGA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15115 - MARCELO FERREIRA DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15123 - JOSAURO PEREIRA DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

15132 - LENILSON DOS SANTOS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15133 - RODRIGO MOTA DE
FARIAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15147 - GILBERTO SOARES DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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15151 - ANCILA AGNES ANDRADE
SOUZA DE SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15190 - KLEBER ROBSON
BARLAVENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15222 - VALTERVAN BARBOSA
TEIXEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15232 - FLÁVIO EDUARDO LIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15300 - CLOVES NICOLAU
SOBRINHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15333 - LUCIANA DE ARAUJO
SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15555 - RONI PETERSON DE
ANDRADE ALENCAR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15678 - EDIMILSON FELIX JUNIOR Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15777 - LUCILEIDE FONTENELE
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20 - PODEMOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

20000 - WILSON SEVERINO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20001 - ATÁLIA RAQUEL DE
ALMEIDA FREITAS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20012 - WELLINGTON SOARES DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20101 - ERICK DE OLIVEIRA
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20110 - EDILZA PAULO DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20111 - SEVERINA BATISTA DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20123 - EDSON DAMIÃO DE
FIGUEIREDO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20333 - ERIKLELSON FERREIRA
ROLIM

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20340 - LIDIANE GOMES
CARDOSO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20345 - JOÃO BATISTA
RODRIGUES DE ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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20440 - SILMARA MARIA
CARVALHO GOMES DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20444 - JOSIVANIA PEREIRA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20555 - ROBERTO PINHEIRO
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20612 - ITAMAR RAMOS BRAGA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20700 - DEOGETO JOSE FELINTO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20777 - ATAILDE BRUNO SILVA
LIMA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20789 - SERGIO COSTA DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20969 - ANDRE RICARDO DE LIMA
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30 - PARTIDO NOVO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

30111 - AMAURY FERREIRA
GALDINO DA SILVA JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30123 - JULIANA RAQUEL RIBEIRO
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30155 - ROMILSON GOMES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30222 - JEFFERSON ROGÉRIO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30241 - JULIETE GOMES DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30321 - FRANÇOIS DE SOUZA
ANDRADE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30333 - RODRIGO GONZANGA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30444 - ROSILENE SILVA DOS
SANTOS MACEDO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30456 - LUIZ CARLOS BATISTA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30657 - MARIA JULIANE SILVA
BEZERRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30777 - ADRIANO DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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33 - MOBILIZAÇÃO NACIONAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

33000 - IVANILDO DE BRITO
COUTINHO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

33111 - ÁLVARO FERNANDO
FERREIRA DA NOBREGA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33123 - GRACIELLO CRISTIAN
COSTA E SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33159 - IRANILDA SANTOS
CARDOSO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33190 - ALISSON DE OLIVEIRA
SILVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33222 - JOSÉ ALBERTO DOS
SANTOS SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33234 - ADRIANO DA SILVA
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33333 - TATIANE DO NASCIMENTO
SOUSA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33444 - JOSÉ GOMES DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33456 - ELIVANDO ANTONIO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33555 - GUSTAVO SILVA BARROS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33571 - GIRLANE GUEDES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33669 - SEVERINO DO RAMO
TIBÚRCIO DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33700 - ELOAH FELINTO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

33777 - LYÊDO CÉSAR MONTEIRO
DA CRUZ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33789 - AMANDA DE OLIVEIRA
FERNANDES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33888 - ÁGUIDA VANDILMA
SANTANA DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33999 - JOSÉ CAIO CEZAR LINO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido



Justiça Eleitoral/PB

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:33:42

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo III - Destinação de votos de candidatas e candidatos

40 - PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

40000 - GABRIEL DA SILVA
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40007 - ADRIANO DA SILVA
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

40065 - CLEICE ROCHA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40111 - SANDOVAL VERÍSSIMO DE
SOUSA FILHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40122 - MARIA ANUNCIADA
VICENTE BARBOSA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

40123 - JOSÉ MARCELO DE
OLIVEIRA SOUZA JÚNIOR

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

40190 - RUBEM SEVERINO JOSÉ
FILHO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

40200 - ELIANE LÚCIA GOMES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40222 - JEFFERSON DE OLIVEIRA
FREITAS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

40333 - EDVALDO FRANÇA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40400 - ADENIZE GOMES DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40444 - ROSIENE SARINHO
SOARES RIBEIRO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

40555 - DANIELA DANTAS DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40777 - JAYSLANE DE MOURA
NOBREGA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

40888 - FERNANDO GOMES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40900 - IRANILDA DA SILVA
PESSOA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40999 - ADJAIR MOREIRA DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma
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55000 - WAGNER DE SANTANA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55012 - HERBERT RICHERS
MICENA DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55111 - PAULO JÚNIOR
MANGUEIRA LIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55114 - MARIA APARECIDA DA
SILVA

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

55123 - DENISE MARTILIANO DE
MEDEIROS

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

55222 - ALMIR DE LACERDA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55234 - MARIA BERNADETE
GOMES NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55235 - JOSÉLIA CONSTANTINO
DE SALES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55333 - CAROLAINE PEREIRA DE
OLIVEIRA

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

55432 - JAKELINE MARIA SILVA DE
CARVALHO

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

55444 - ANDERSON DE OLIVEIRA
FERNANDES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55500 - LEONARDO RODRIGUES
ALVES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55555 - SABINO JOSÉ GOMES
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55605 - IRISMAR DE SOUSA
CLAUDINO

Pedido não
conhecido
em prazo

recursal ou
com recurso

Pedido não
conhecido

Pedido não
conhecido

Não eleitoNulo técnico

55666 - LUIZ ANTÔNIO DE
MIRANDA ALVINO JÚNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55678 - VALDIR BARBOSA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55777 - VILMAR ALVES DE MELO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55999 - JOSÉ EDSON DA COSTA
SILVA JÚNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77 - SOLIDARIEDADE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma
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77111 - DANIEL ALVES DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77123 - JOSE LUIZ DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77145 - JOSIELMA DA SILVA
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77775 - WAGNER DE ALMEIDA
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77777 - SEVERINO RAMOS
SOARES FILHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77789 - ROBERTO DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77800 - RUTE SILVA RANGEL Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77888 - NAYMARA CARNEIRO
SANTOS DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77999 - MARCELLO VAZ
ALBUQUERQUE DE LIMA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13000 - NATALÍCIO ARAÚJO DE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13001 - ERIVAN NAUM PALMEIRA
FABRICIO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13123 - DULCIMERY COUTINHO
DE FRANÇA RIBEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13200 - FRANCINEIDE BARBOSA
DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

13222 - JOSÉ RONILSON DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13613 - GEUIZA MARIA GALDINO
DE FRANÇA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13666 - LUCIANO CANUTO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

43000 - LUCEMBERG DE SOUZA
CABRAL

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

43123 - JOSIMAR ADÃO
VARSALLE

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

43456 - ROSANGELA DE
MEDEIROS TRANQUILINO MELO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

43555 - UEDSON LUIZ SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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43777 - MARIA DA CONCEIÇÃO
CARNEIRO TRAJANO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65000 - EDUARDO DE LIMA
TEOTONIO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65100 - HUMBERTO PEREIRA
PESSOA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65111 - BENEDITA TAVARES DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65222 - MARLYSSON GEFFERSON
SOARES DA COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65555 - NELMA CORREA DA SILVA
GOMES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65888 - VANDERLEY JUVENAL DE
SANTANA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO PSOL REDE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

18018 - EMERSON DAVID DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18123 - RONALDO LUIZ DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18222 - ARNALDO MACHADO
COSTEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18666 - MARIA MARTA DA SILVA
DINIZ

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18736 - MONICA DE SOUSA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18766 - EDVANDO SERAFIM DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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Cargo: Prefeito

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

77 - SOLIDARIEDADE

Deferido IndeferidoSOLIDARIEDADE Indeferido *

NOVO / PL

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

CORAGEM PRA FAZER DIFERENTE Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

30 - NOVO PARTIDO NOVO Sim *

PP / MDB / PODE / PSD / UNIÃO / PRD / FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA (PSDB/CIDADANIA)

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

A ESPERANÇA PRA MUDAR BAYEUX Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

CIDADANIA

Sim

*

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

*

11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO

Sim *

20 - PODE PODEMOS Sim *

25 - PRD PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

REPUBLICANOS / PDT / MOBILIZA / AVANTE / FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL (PT/PC DO B/PV) / PSB

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

PRA FAZER BAYEUX ACONTECER Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
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FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Sim

*

PARTIDO VERDE *

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL *

10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

12 - PDT PARTIDO DEMOCRÁTICO
TRABALHISTA

Sim *

33 - MOBILIZA MOBILIZAÇÃO NACIONAL Sim *

40 - PSB PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Sim *

70 - AVANTE AVANTE Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS

Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

12 - PDT

Deferido DeferidoPARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB

Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

20 - PODE
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Deferido DeferidoPODEMOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

30 - NOVO

Deferido DeferidoPARTIDO NOVO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

33 - MOBILIZA

Deferido DeferidoMOBILIZAÇÃO NACIONAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

40 - PSB

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

77 - SOLIDARIEDADE

Deferido DeferidoSOLIDARIEDADE Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

PSOL/REDE

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSOL REDE Deferido Deferido Deferido
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18 - REDE REDE SUSTENTABILIDADE Válido (legenda)

50 - PSOL PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 37 02.342 2.379 2.379Válido (legenda)

43 - PV 36 02.838 2.874 2.874Válido (legenda)

65 - PC DO B 12 01.055 1.067 1.067Válido (legenda)

85 06.235 6.320 6.320

FEDERAÇÃO PSOL REDE(PSOL/REDE)

18 - REDE 3 0112 115 115Válido (legenda)

50 - PSOL 17 00 17 17Válido (legenda)

20 0112 132 132

62 7.727 7.78910 - REPUBLICANOS 7.7890 Válido (legenda)

58 2.676 2.73411 - PP 2.7340 Válido (legenda)

154 4.689 4.84312 - PDT 4.8430 Válido (legenda)

227 3.551 3.77815 - MDB 3.7780 Válido (legenda)

27 2.269 2.29620 - PODE 2.2960 Válido (legenda)

69 810 87930 - NOVO 8790 Válido (legenda)

72 6.252 6.32433 - MOBILIZA 6.3240 Válido (legenda)

402 17.988 18.39040 - PSB 18.3900 Válido (legenda)

50 5.317 5.36755 - PSD 5.3670 Válido (legenda)

83 2.180 2.26377 - SOLIDARIEDADE 2.2630 Válido (legenda)

Resumo 1.309 059.806 61.115

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

61.115
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Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

359,50

Votos nulos e nulos técnicos :

59.806

0

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

1.461

17

Votos anulados sub judice :

2.106

61.115

Votos de legenda (C) :

0

1.309

3.595

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 719,00

2.876,00

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

7.727 6210 - REPUBLICANOS 7.789 2 7 2

2.676 5811 - PP 2.734 0 2 0

4.689 15412 - PDT 4.843 1 3 1

3.551 22715 - MDB 3.778 1 3 1

2.269 2720 - PODE 2.296 0 1 0

810 6930 - NOVO 879 0 0 0

6.252 7233 - MOBILIZA 6.324 1 6 1

17.988 40240 - PSB 18.390 5 17 5
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Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

5.317 5055 - PSD 5.367 1 8 1

2.180 8377 - SOLIDARIEDADE 2.263 0 2 0

6.235 85Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

6.320 1 6 1

112 20Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

132 0 0 0

Resultado em 06/10/2024 18:46:44, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 59.806 1.309 61.115 1212
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 17 Vagas preenchidas por QP: 12

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

7.727 62 210 - REPUBLICANOS 7.789 2 0 0 2 2596.333333
333333333

  216.66

4.689 154 112 - PDT 4.843 1 0 0 1 2421.500000
000000000

  134.71

3.551 227 115 - MDB 3.778 1 0 0 1 1889.000000
000000000

  105.09

6.252 72 133 - MOBILIZA 6.324 1 0 0 3 3162.000000
000000000*

  175.91

17.988 402 540 - PSB 18.390 5 0 0 8 3065.000000
000000000

  511.54

6.235 85 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

6.320 1 0 0 2 3160.000000
000000000

  175.80

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

7.727 62 210 - REPUBLICANOS 7.789 2 0 0 2 2596.333333
333333333

  216.66

4.689 154 112 - PDT 4.843 1 0 0 1 2421.500000
000000000

  134.71

3.551 227 115 - MDB 3.778 1 0 0 1 1889.000000
000000000

  105.09

6.252 72 133 - MOBILIZA 6.324 1 1 1 2 2108.000000
000000000

  175.91

17.988 402 540 - PSB 18.390 5 0 0 8 3065.000000
000000000

  511.54

6.235 85 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do

6.320 1 0 0 2 3160.000000
000000000*

  175.80
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 17 Vagas preenchidas por QP: 12

B/PV)

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

7.727 62 210 - REPUBLICANOS 7.789 2 0 0 2 2596.333333
333333333

  216.66

4.689 154 112 - PDT 4.843 1 0 0 1 2421.500000
000000000

  134.71

3.551 227 115 - MDB 3.778 1 0 0 1 1889.000000
000000000

  105.09

6.252 72 133 - MOBILIZA 6.324 1 1 1 2 2108.000000
000000000

  175.91

17.988 402 540 - PSB 18.390 5 0 0 8 3065.000000
000000000*

  511.54

6.235 85 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

6.320 1 1 1 1 2106.666666
666666667

  175.80

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 4

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

7.727 62 210 - REPUBLICANOS 7.789 2 0 0 2 2596.333333
333333333

  216.66

4.689 154 112 - PDT 4.843 1 0 0 1 2421.500000
000000000

  134.71

3.551 227 115 - MDB 3.778 1 0 0 1 1889.000000
000000000

  105.09

6.252 72 133 - MOBILIZA 6.324 1 1 1 2 2108.000000
000000000

  175.91

17.988 402 540 - PSB 18.390 5 1 1 7 2627.142857
142857143*

  511.54

6.235 85 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

6.320 1 1 1 1 2106.666666
666666667

  175.80
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 17 Vagas preenchidas por QP: 12

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 5

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

7.727 62 210 - REPUBLICANOS 7.789 2 0 0 2 2596.333333
333333333*

  216.66

4.689 154 112 - PDT 4.843 1 0 0 1 2421.500000
000000000

  134.71

3.551 227 115 - MDB 3.778 1 0 0 1 1889.000000
000000000

  105.09

6.252 72 133 - MOBILIZA 6.324 1 1 1 2 2108.000000
000000000

  175.91

17.988 402 540 - PSB 18.390 5 2 2 6 2298.750000
000000000

  511.54

6.235 85 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

6.320 1 1 1 1 2106.666666
666666667

  175.80

Resultado em 06/10/2024 18:46:44, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

3.595

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

7.727 6210 - REPUBLICANOS 7.789 2 1 3

2.676 5811 - PP 2.734 0 0 0

4.689 15412 - PDT 4.843 1 0 1

3.551 22715 - MDB 3.778 1 0 1

2.269 2720 - PODE 2.296 0 0 0

810 6930 - NOVO 879 0 0 0

6.252 7233 - MOBILIZA 6.324 1 1 2

17.988 40240 - PSB 18.390 5 2 7

5.317 5055 - PSD 5.367 1 0 1

2.180 8377 - SOLIDARIEDADE 2.263 0 0 0

6.235 85Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

6.320 1 1 2

112 20Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

132 0 0 0

Resumo 59.806 1.309 61.115 12 5 17

Resultado em 06/10/2024 18:46:44, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

28.090 52,59% Eleito*40 - TARCYANNA MACEDO MOTA LEITÃO Válido

LUCIANO DE SOUZA CABRAL

20.427 38,24% Não eleito15 - JOSÉ DOMICIANO CABRAL Válido

MARIA HELENA DO NASCIMENTO CUNHA

4.901 9,17% Não eleito30 - GLICÉRIO OLIVEIRA FEITOSA Válido

FABIANO GONÇALO DE SOUZA

Resultado em 06/10/2024 - 18:46:07, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.



Justiça Eleitoral/PB

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:33:42

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

1.842 Eleito por QP*12630 - MAURI BATISTA DA SILVA Válido

1.841 Eleito por QP*10000 - IRANILDO DE OLIVEIRA ARAUJO Válido

1.719 Eleito por QP*40222 - JEFFERSON DE OLIVEIRA FREITAS Válido

1.582 Eleito por QP*40007 - ADRIANO DA SILVA NASCIMENTO Válido

1.534 Eleito por QP*40122 - MARIA ANUNCIADA VICENTE BARBOSA Válido

1.526 Eleito por QP*40777 - JAYSLANE DE MOURA NOBREGA Válido

1.498 1º Suplente12612 - JOSÉ DE FIGUEIREDO MARTINS NETO Válido

1.451 Eleito por QP*40444 - ROSIENE SARINHO SOARES RIBEIRO Válido

1.403 Eleito por QP*43000 - LUCEMBERG DE SOUZA CABRAL Válido

1.360 Eleito por média*40123 - JOSÉ MARCELO DE OLIVEIRA SOUZA JÚNIOR Válido

1.201 Eleito por QP*33700 - ELOAH FELINTO DOS SANTOS Válido

1.179 Eleito por média*40190 - RUBEM SEVERINO JOSÉ FILHO Válido

1.145 1º Suplente40555 - DANIELA DANTAS DA COSTA Válido

1.037 Eleito por média*13200 - FRANCINEIDE BARBOSA DE SOUZA Válido

955 Eleito por QP*15123 - JOSAURO PEREIRA DA COSTA Válido

948 Não eleito11115 - JOSE INACIO DA CUNHA Válido

946 Eleito por QP*10123 - ADRIANO MARTINS DE LIMA Válido

942 2º Suplente40000 - GABRIEL DA SILVA SANTOS Válido

918 3º Suplente40999 - ADJAIR MOREIRA DA COSTA Válido

899 1º Suplente43456 - ROSANGELA DE MEDEIROS TRANQUILINO MELO Válido

895 1º Suplente15555 - RONI PETERSON DE ANDRADE ALENCAR Válido

879 4º Suplente40111 - SANDOVAL VERÍSSIMO DE SOUSA FILHO Válido

879 5º Suplente40200 - ELIANE LÚCIA GOMES Válido

860 Eleito por média*33000 - IVANILDO DE BRITO COUTINHO Válido

831 1º Suplente33456 - ELIVANDO ANTONIO DOS SANTOS Válido

796 Não eleito77888 - NAYMARA CARNEIRO SANTOS DA SILVA Válido

794 Eleito por média*10333 - IARA CAETANO DE LIMA RAMALHO Válido

755 1º Suplente10999 - WILLAMS VARELA DE LIMA FILHO Válido

747 6º Suplente40400 - ADENIZE GOMES DE SOUZA Válido

738 2º Suplente33789 - AMANDA DE OLIVEIRA FERNANDES Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

714 Não eleito77111 - DANIEL ALVES DA SILVA Válido

706 7º Suplente40333 - EDVALDO FRANÇA DOS SANTOS Válido

699 2º Suplente10777 - JARBAS DE ARAÚJO COELHO Válido

664 Eleito por QP*55000 - WAGNER DE SANTANA SILVA Válido

645 Não eleito11111 - INALDO JOSE DA COSTA ANDRADE DOS SANTOS Válido

617 2º Suplente12222 - CLECITONI FRANCISCO DE ALBUQUERQUE SILVA Válido

608 8º Suplente40900 - IRANILDA DA SILVA PESSOA Válido

603 1º Suplente55111 - PAULO JÚNIOR MANGUEIRA LIRA Válido

592 2º Suplente55500 - LEONARDO RODRIGUES ALVES Válido

585 3º Suplente55012 - HERBERT RICHERS MICENA DA SILVA Válido

570 3º Suplente10622 - MAGNO COSTA GONÇALO Válido

556 3º Suplente33999 - JOSÉ CAIO CEZAR LINO Válido

522 4º Suplente10222 - DIÊGO DE FRANÇA MEDEIROS Válido

519 2º Suplente13666 - LUCIANO CANUTO DOS SANTOS Válido

518 4º Suplente55555 - SABINO JOSÉ GOMES DOS SANTOS Válido

511 3º Suplente43555 - UEDSON LUIZ SILVA Válido

507 5º Suplente55999 - JOSÉ EDSON DA COSTA SILVA JÚNIOR Válido

500 4º Suplente65100 - HUMBERTO PEREIRA PESSOA Válido

500 4º Suplente33111 - ÁLVARO FERNANDO FERREIRA DA NOBREGA Válido

471 Não eleito20123 - EDSON DAMIÃO DE FIGUEIREDO Válido

447 6º Suplente55444 - ANDERSON DE OLIVEIRA FERNANDES Válido

412 9º Suplente40065 - CLEICE ROCHA DE OLIVEIRA Válido

401 10º Suplente40888 - FERNANDO GOMES DA SILVA Válido

387 2º Suplente15147 - GILBERTO SOARES DE SOUZA Válido

372 7º Suplente55222 - ALMIR DE LACERDA SILVA Válido

344 5º Suplente10136 - VIVIANE FERNANDA SANTOS DE PONTES Válido

325 Não eleito20012 - WELLINGTON SOARES DE SOUZA Válido

313 6º Suplente10122 - SERGIO RICARDO DA SILVA Válido

290 Não eleito20333 - ERIKLELSON FERREIRA ROLIM Válido

287 3º Suplente15222 - VALTERVAN BARBOSA TEIXEIRA Válido
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Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

276 Não eleito20777 - ATAILDE BRUNO SILVA LIMA Válido

276 8º Suplente55666 - LUIZ ANTÔNIO DE MIRANDA ALVINO JÚNIOR Válido

265 Não eleito77789 - ROBERTO DA SILVA Válido

264 9º Suplente55678 - VALDIR BARBOSA DA SILVA Válido

258 5º Suplente13222 - JOSÉ RONILSON DOS SANTOS Válido

255 5º Suplente33123 - GRACIELLO CRISTIAN COSTA E SILVA Válido

253 Não eleito77777 - SEVERINO RAMOS SOARES FILHO Válido

246 6º Suplente65888 - VANDERLEY JUVENAL DE SANTANA Válido

241 6º Suplente33234 - ADRIANO DA SILVA SANTOS Válido

237 7º Suplente33333 - TATIANE DO NASCIMENTO SOUSA SILVA Válido

232 Não eleito11000 - JAYSLAN SOARES DE ARAUJO Válido

232 Não eleito20000 - WILSON SEVERINO DA SILVA Válido

232 8º Suplente33222 - JOSÉ ALBERTO DOS SANTOS SILVA Válido

231 Não eleito11999 - JOSE CARLOS BARBOSA DA CUNHA Válido

224 10º Suplente55234 - MARIA BERNADETE GOMES NASCIMENTO Válido

215 Não eleito11222 - POLYANA DA SILVA VELOSO Válido

215 4º Suplente15777 - LUCILEIDE FONTENELE DOS SANTOS Válido

212 Não eleito30111 - AMAURY FERREIRA GALDINO DA SILVA JUNIOR Válido

209 3º Suplente12345 - JOSÉ LUIZ DE LIRA ANDRADE Válido

204 5º Suplente15678 - EDIMILSON FELIX JUNIOR Válido

198 Não eleito30777 - ADRIANO DA SILVA Válido

193 7º Suplente10111 - JOSÉ RICARDO DA SILVA ALBUQUERQUE Válido

183 11º Suplente55777 - VILMAR ALVES DE MELO Válido

173 8º Suplente10456 - VIVIANE CARDOSO SILVA Válido

156 7º Suplente13123 - DULCIMERY COUTINHO DE FRANÇA RIBEIRO Válido

154 6º Suplente15232 - FLÁVIO EDUARDO LIRA Válido

153 9º Suplente10110 - MARCONE DE ARAÚJO SANTOS Válido

140 8º Suplente13613 - GEUIZA MARIA GALDINO DE FRANÇA Válido

138 7º Suplente15000 - JANICLEIDE DE LIMA PAIVA Válido

133 9º Suplente13001 - ERIVAN NAUM PALMEIRA FABRICIO Válido
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131 9º Suplente33190 - ALISSON DE OLIVEIRA SILVEIRA Válido

129 10º Suplente33669 - SEVERINO DO RAMO TIBÚRCIO DA SILVA Válido

127 10º Suplente10022 - NIEDJA CARMEN CAVALCANTI SILVA Válido

125 10º Suplente65222 - MARLYSSON GEFFERSON SOARES DA COSTA Válido

122 11º Suplente10007 - ANTONIO MARCOS DA SILVA Válido

117 Não eleito20789 - SERGIO COSTA DA SILVA Válido

110 4º Suplente12000 - LUIZ CARLOS VASCONCELOS DA SILVA Válido

99 11º Suplente13000 - NATALÍCIO ARAÚJO DE CARVALHO Válido

94 11º Suplente33777 - LYÊDO CÉSAR MONTEIRO DA CRUZ Válido

93 12º Suplente65111 - BENEDITA TAVARES DE OLIVEIRA Válido

92 Não eleito30123 - JULIANA RAQUEL RIBEIRO DA SILVA Válido

85 Não eleito20612 - ITAMAR RAMOS BRAGA Válido

84 Não eleito20345 - JOÃO BATISTA RODRIGUES DE ARAÚJO Válido

82 12º Suplente55235 - JOSÉLIA CONSTANTINO DE SALES Válido

81 12º Suplente10987 - CARLOS PEREIRA DE SOUZA Válido

77 Não eleito20101 - ERICK DE OLIVEIRA SANTOS Válido

77 Não eleito11117 - ROUSELINE CABRAL FEITOSA Válido

74 8º Suplente15001 - GILCILENE BEZERRA DA SILVA Válido

71 12º Suplente33571 - GIRLANE GUEDES DA SILVA Válido

71 13º Suplente10612 - PEDRO EDVAR DO NASCIMENTO Válido

68 Não eleito30444 - ROSILENE SILVA DOS SANTOS MACEDO Válido

67 5º Suplente12123 - JURANDY RODRIGUES DA SILVA Válido

65 6º Suplente12190 - PEDRO PAULO DA SILVA Válido

62 Não eleito11333 - RONALDO GALDINO DA SILVA Válido

62 13º Suplente65000 - EDUARDO DE LIMA TEOTONIO Válido

61 Não eleito77775 - WAGNER DE ALMEIDA SANTOS Válido

59 Não eleito30155 - ROMILSON GOMES DA SILVA Válido

59 Não eleito20700 - DEOGETO JOSE FELINTO Válido

59 7º Suplente12254 - MARIA DAS DORES DA SILVA GOMES BEZERRA Válido

57 13º Suplente33555 - GUSTAVO SILVA BARROS Válido
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56 Não eleito11555 - DAMIÃO MARQUES DOS SANTOS Válido

56 9º Suplente15333 - LUCIANA DE ARAUJO SOUSA Válido

55 14º Suplente33444 - JOSÉ GOMES DA SILVA Válido

51 Não eleito30222 - JEFFERSON ROGÉRIO DA SILVA Válido

48 Não eleito11888 - WELLINGTON ALVES DA SILVA Válido

46 Não eleito20969 - ANDRE RICARDO DE LIMA PEREIRA Válido

46 Não eleito77999 - MARCELLO VAZ ALBUQUERQUE DE LIMA Válido

45 Não eleito20110 - EDILZA PAULO DA SILVA Válido

44 Não eleito11634 - MARIA BERNADETE DE MELO COSME Válido

43 Não eleito20111 - SEVERINA BATISTA DE SOUZA Válido

43 Não eleito30333 - RODRIGO GONZANGA DA SILVA Válido

43 8º Suplente12444 - ANA MARIA SILVA DE ALMEIDA MACENA Válido

40 Não eleito20555 - ROBERTO PINHEIRO RODRIGUES Válido

40 9º Suplente12888 - ANITA APARECIDA COSTA Válido

39 Não eleito30321 - FRANÇOIS DE SOUZA ANDRADE Válido

39 10º Suplente12333 - MARIA ROSALÉIA ROSA DA SILVA Válido

38 15º Suplente33159 - IRANILDA SANTOS CARDOSO Válido

34 10º Suplente15111 - RENATA TERTULINO NOBREGA Válido

34 11º Suplente12555 - SANTIAGO TOMAZ RIBEIRO FILHO Válido

32 Não eleito11444 - JOSE JACINTO FILHO Válido

31 Não eleito18123 - RONALDO LUIZ DA SILVA Válido

31 Não eleito20440 - SILMARA MARIA CARVALHO GOMES DA SILVA Válido

30 Não eleito18222 - ARNALDO MACHADO COSTEIRA Válido

29 Não eleito30456 - LUIZ CARLOS BATISTA Válido

29 11º Suplente15300 - CLOVES NICOLAU SOBRINHO Válido

29 14º Suplente65555 - NELMA CORREA DA SILVA GOMES Válido

28 Não eleito11456 - FRANCINEIDE FERNANDES DA SILVA Válido

28 12º Suplente15132 - LENILSON DOS SANTOS Válido

28 13º Suplente15190 - KLEBER ROBSON BARLAVENTO Válido

26 Não eleito77123 - JOSE LUIZ DA SILVA Válido
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26 14º Suplente15115 - MARCELO FERREIRA DA COSTA Válido

26 16º Suplente33888 - ÁGUIDA VANDILMA SANTANA DA SILVA Válido

25 Não eleito18736 - MONICA DE SOUSA SILVA Válido

25 15º Suplente43777 - MARIA DA CONCEIÇÃO CARNEIRO TRAJANO Válido

23 Não eleito11777 - EDVANILSON ALVES Válido

22 15º Suplente15151 - ANCILA AGNES ANDRADE SOUZA DE SOUSA Válido

21 12º Suplente12111 - MARCIO DE ANDRADE SILVA Válido

21 13º Suplente12232 - JEFFERSON MENEZES ALVES BEZERRA Válido

20 Não eleito20444 - JOSIVANIA PEREIRA DOS SANTOS Válido

20 Não eleito20001 - ATÁLIA RAQUEL DE ALMEIDA FREITAS Válido

18 14º Suplente12456 - ROBERTO MARQUES DOS SANTOS Válido

14 16º Suplente15133 - RODRIGO MOTA DE FARIAS Válido

12 Não eleito77800 - RUTE SILVA RANGEL Válido

12 Não eleito30241 - JULIETE GOMES DO NASCIMENTO Válido

12 14º Suplente10225 - NAYARA DE LOURDES FERNANDES CASSIANO Válido

11 Não eleito11722 - JULIANA DO NACIMENTO ALEXANDRE Válido

11 15º Suplente10444 - ANA PAULA LEONARDO DE MENDONÇA Válido

10 Não eleito11826 - GABRIEL GERALDO TARGINO DA CUNHA Válido

10 Não eleito18766 - EDVANDO SERAFIM DE SOUZA Válido

10 Não eleito18018 - EMERSON DAVID DOS SANTOS Válido

8 Não eleito11112 - AYRTON RATZEMBERG MARTINS VIEIRA Válido

8 Não eleito20340 - LIDIANE GOMES CARDOSO Válido

7 Não eleito30657 - MARIA JULIANE SILVA BEZERRA Válido

7 Não eleito77145 - JOSIELMA DA SILVA NASCIMENTO Válido

6 Não eleito11234 - GERALDA TARGINO DA CUNHA Válido

6 Não eleito18666 - MARIA MARTA DA SILVA DINIZ Válido

6 15º Suplente12321 - KENNEDY FRANKLIN OLIVEIRA Válido

5 17º Suplente15004 - NIEDJA MARIA LOPES MALAQUIAS Válido
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Resultado em 06/10/2024 - 18:46:44, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

A ESPERANÇA PRA MUDAR BAYEUX Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

20.427 38.24% Não eleito15 - JOSÉ DOMICIANO CABRAL Válido

MARIA HELENA DO NASCIMENTO CUNHA

PRA FAZER BAYEUX ACONTECER Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

28.090 52.59% Eleito*40 - TARCYANNA MACEDO MOTA LEITÃO Válido

LUCIANO DE SOUZA CABRAL

CORAGEM PRA FAZER DIFERENTE Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

4.901 9.17% Não eleito30 - GLICÉRIO OLIVEIRA FEITOSA Válido

FABIANO GONÇALO DE SOUZA

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 18:46:07, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.841 Eleito por QP*10000 - IRANILDO DE OLIVEIRA ARAUJO Válido

946 Eleito por QP*10123 - ADRIANO MARTINS DE LIMA Válido

794 Eleito por média*10333 - IARA CAETANO DE LIMA RAMALHO Válido

755 1º Suplente10999 - WILLAMS VARELA DE LIMA FILHO Válido

699 2º Suplente10777 - JARBAS DE ARAÚJO COELHO Válido

570 3º Suplente10622 - MAGNO COSTA GONÇALO Válido

522 4º Suplente10222 - DIÊGO DE FRANÇA MEDEIROS Válido

344 5º Suplente10136 - VIVIANE FERNANDA SANTOS DE PONTES Válido

313 6º Suplente10122 - SERGIO RICARDO DA SILVA Válido

193 7º Suplente10111 - JOSÉ RICARDO DA SILVA ALBUQUERQUE Válido

173 8º Suplente10456 - VIVIANE CARDOSO SILVA Válido

153 9º Suplente10110 - MARCONE DE ARAÚJO SANTOS Válido

127 10º Suplente10022 - NIEDJA CARMEN CAVALCANTI SILVA Válido

122 11º Suplente10007 - ANTONIO MARCOS DA SILVA Válido

81 12º Suplente10987 - CARLOS PEREIRA DE SOUZA Válido

71 13º Suplente10612 - PEDRO EDVAR DO NASCIMENTO Válido

12 14º Suplente10225 - NAYARA DE LOURDES FERNANDES CASSIANO Válido

11 15º Suplente10444 - ANA PAULA LEONARDO DE MENDONÇA Válido

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

948 Não eleito11115 - JOSE INACIO DA CUNHA Válido

645 Não eleito11111 - INALDO JOSE DA COSTA ANDRADE DOS SANTOS Válido

232 Não eleito11000 - JAYSLAN SOARES DE ARAUJO Válido

231 Não eleito11999 - JOSE CARLOS BARBOSA DA CUNHA Válido

215 Não eleito11222 - POLYANA DA SILVA VELOSO Válido

77 Não eleito11117 - ROUSELINE CABRAL FEITOSA Válido

62 Não eleito11333 - RONALDO GALDINO DA SILVA Válido
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56 Não eleito11555 - DAMIÃO MARQUES DOS SANTOS Válido

48 Não eleito11888 - WELLINGTON ALVES DA SILVA Válido

44 Não eleito11634 - MARIA BERNADETE DE MELO COSME Válido

32 Não eleito11444 - JOSE JACINTO FILHO Válido

28 Não eleito11456 - FRANCINEIDE FERNANDES DA SILVA Válido

23 Não eleito11777 - EDVANILSON ALVES Válido

11 Não eleito11722 - JULIANA DO NACIMENTO ALEXANDRE Válido

10 Não eleito11826 - GABRIEL GERALDO TARGINO DA CUNHA Válido

8 Não eleito11112 - AYRTON RATZEMBERG MARTINS VIEIRA Válido

6 Não eleito11234 - GERALDA TARGINO DA CUNHA Válido

12 - PDT Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.842 Eleito por QP*12630 - MAURI BATISTA DA SILVA Válido

1.498 1º Suplente12612 - JOSÉ DE FIGUEIREDO MARTINS NETO Válido

617 2º Suplente12222 - CLECITONI FRANCISCO DE ALBUQUERQUE SILVA Válido

209 3º Suplente12345 - JOSÉ LUIZ DE LIRA ANDRADE Válido

110 4º Suplente12000 - LUIZ CARLOS VASCONCELOS DA SILVA Válido

67 5º Suplente12123 - JURANDY RODRIGUES DA SILVA Válido

65 6º Suplente12190 - PEDRO PAULO DA SILVA Válido

59 7º Suplente12254 - MARIA DAS DORES DA SILVA GOMES BEZERRA Válido

43 8º Suplente12444 - ANA MARIA SILVA DE ALMEIDA MACENA Válido

40 9º Suplente12888 - ANITA APARECIDA COSTA Válido

39 10º Suplente12333 - MARIA ROSALÉIA ROSA DA SILVA Válido

34 11º Suplente12555 - SANTIAGO TOMAZ RIBEIRO FILHO Válido

21 12º Suplente12111 - MARCIO DE ANDRADE SILVA Válido

21 13º Suplente12232 - JEFFERSON MENEZES ALVES BEZERRA Válido

18 14º Suplente12456 - ROBERTO MARQUES DOS SANTOS Válido

6 15º Suplente12321 - KENNEDY FRANKLIN OLIVEIRA Válido

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos
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955 Eleito por QP*15123 - JOSAURO PEREIRA DA COSTA Válido

895 1º Suplente15555 - RONI PETERSON DE ANDRADE ALENCAR Válido

387 2º Suplente15147 - GILBERTO SOARES DE SOUZA Válido

287 3º Suplente15222 - VALTERVAN BARBOSA TEIXEIRA Válido

215 4º Suplente15777 - LUCILEIDE FONTENELE DOS SANTOS Válido

204 5º Suplente15678 - EDIMILSON FELIX JUNIOR Válido

154 6º Suplente15232 - FLÁVIO EDUARDO LIRA Válido

138 7º Suplente15000 - JANICLEIDE DE LIMA PAIVA Válido

74 8º Suplente15001 - GILCILENE BEZERRA DA SILVA Válido

56 9º Suplente15333 - LUCIANA DE ARAUJO SOUSA Válido

34 10º Suplente15111 - RENATA TERTULINO NOBREGA Válido

29 11º Suplente15300 - CLOVES NICOLAU SOBRINHO Válido

28 12º Suplente15132 - LENILSON DOS SANTOS Válido

28 13º Suplente15190 - KLEBER ROBSON BARLAVENTO Válido

26 14º Suplente15115 - MARCELO FERREIRA DA COSTA Válido

22 15º Suplente15151 - ANCILA AGNES ANDRADE SOUZA DE SOUSA Válido

14 16º Suplente15133 - RODRIGO MOTA DE FARIAS Válido

5 17º Suplente15004 - NIEDJA MARIA LOPES MALAQUIAS Válido

20 - PODE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

471 Não eleito20123 - EDSON DAMIÃO DE FIGUEIREDO Válido

325 Não eleito20012 - WELLINGTON SOARES DE SOUZA Válido

290 Não eleito20333 - ERIKLELSON FERREIRA ROLIM Válido

276 Não eleito20777 - ATAILDE BRUNO SILVA LIMA Válido

232 Não eleito20000 - WILSON SEVERINO DA SILVA Válido

117 Não eleito20789 - SERGIO COSTA DA SILVA Válido

85 Não eleito20612 - ITAMAR RAMOS BRAGA Válido

84 Não eleito20345 - JOÃO BATISTA RODRIGUES DE ARAÚJO Válido

77 Não eleito20101 - ERICK DE OLIVEIRA SANTOS Válido

59 Não eleito20700 - DEOGETO JOSE FELINTO Válido
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46 Não eleito20969 - ANDRE RICARDO DE LIMA PEREIRA Válido

45 Não eleito20110 - EDILZA PAULO DA SILVA Válido

43 Não eleito20111 - SEVERINA BATISTA DE SOUZA Válido

40 Não eleito20555 - ROBERTO PINHEIRO RODRIGUES Válido

31 Não eleito20440 - SILMARA MARIA CARVALHO GOMES DA SILVA Válido

20 Não eleito20444 - JOSIVANIA PEREIRA DOS SANTOS Válido

20 Não eleito20001 - ATÁLIA RAQUEL DE ALMEIDA FREITAS Válido

8 Não eleito20340 - LIDIANE GOMES CARDOSO Válido

30 - NOVO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

212 Não eleito30111 - AMAURY FERREIRA GALDINO DA SILVA JUNIOR Válido

198 Não eleito30777 - ADRIANO DA SILVA Válido

92 Não eleito30123 - JULIANA RAQUEL RIBEIRO DA SILVA Válido

68 Não eleito30444 - ROSILENE SILVA DOS SANTOS MACEDO Válido

59 Não eleito30155 - ROMILSON GOMES DA SILVA Válido

51 Não eleito30222 - JEFFERSON ROGÉRIO DA SILVA Válido

43 Não eleito30333 - RODRIGO GONZANGA DA SILVA Válido

39 Não eleito30321 - FRANÇOIS DE SOUZA ANDRADE Válido

29 Não eleito30456 - LUIZ CARLOS BATISTA Válido

12 Não eleito30241 - JULIETE GOMES DO NASCIMENTO Válido

7 Não eleito30657 - MARIA JULIANE SILVA BEZERRA Válido

33 - MOBILIZA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.201 Eleito por QP*33700 - ELOAH FELINTO DOS SANTOS Válido

860 Eleito por média*33000 - IVANILDO DE BRITO COUTINHO Válido

831 1º Suplente33456 - ELIVANDO ANTONIO DOS SANTOS Válido

738 2º Suplente33789 - AMANDA DE OLIVEIRA FERNANDES Válido

556 3º Suplente33999 - JOSÉ CAIO CEZAR LINO Válido

500 4º Suplente33111 - ÁLVARO FERNANDO FERREIRA DA NOBREGA Válido
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255 5º Suplente33123 - GRACIELLO CRISTIAN COSTA E SILVA Válido

241 6º Suplente33234 - ADRIANO DA SILVA SANTOS Válido

237 7º Suplente33333 - TATIANE DO NASCIMENTO SOUSA SILVA Válido

232 8º Suplente33222 - JOSÉ ALBERTO DOS SANTOS SILVA Válido

131 9º Suplente33190 - ALISSON DE OLIVEIRA SILVEIRA Válido

129 10º Suplente33669 - SEVERINO DO RAMO TIBÚRCIO DA SILVA Válido

94 11º Suplente33777 - LYÊDO CÉSAR MONTEIRO DA CRUZ Válido

71 12º Suplente33571 - GIRLANE GUEDES DA SILVA Válido

57 13º Suplente33555 - GUSTAVO SILVA BARROS Válido

55 14º Suplente33444 - JOSÉ GOMES DA SILVA Válido

38 15º Suplente33159 - IRANILDA SANTOS CARDOSO Válido

26 16º Suplente33888 - ÁGUIDA VANDILMA SANTANA DA SILVA Válido

40 - PSB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.719 Eleito por QP*40222 - JEFFERSON DE OLIVEIRA FREITAS Válido

1.582 Eleito por QP*40007 - ADRIANO DA SILVA NASCIMENTO Válido

1.534 Eleito por QP*40122 - MARIA ANUNCIADA VICENTE BARBOSA Válido

1.526 Eleito por QP*40777 - JAYSLANE DE MOURA NOBREGA Válido

1.451 Eleito por QP*40444 - ROSIENE SARINHO SOARES RIBEIRO Válido

1.360 Eleito por média*40123 - JOSÉ MARCELO DE OLIVEIRA SOUZA JÚNIOR Válido

1.179 Eleito por média*40190 - RUBEM SEVERINO JOSÉ FILHO Válido

1.145 1º Suplente40555 - DANIELA DANTAS DA COSTA Válido

942 2º Suplente40000 - GABRIEL DA SILVA SANTOS Válido

918 3º Suplente40999 - ADJAIR MOREIRA DA COSTA Válido

879 4º Suplente40111 - SANDOVAL VERÍSSIMO DE SOUSA FILHO Válido

879 5º Suplente40200 - ELIANE LÚCIA GOMES Válido

747 6º Suplente40400 - ADENIZE GOMES DE SOUZA Válido

706 7º Suplente40333 - EDVALDO FRANÇA DOS SANTOS Válido

608 8º Suplente40900 - IRANILDA DA SILVA PESSOA Válido

412 9º Suplente40065 - CLEICE ROCHA DE OLIVEIRA Válido
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401 10º Suplente40888 - FERNANDO GOMES DA SILVA Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

664 Eleito por QP*55000 - WAGNER DE SANTANA SILVA Válido

603 1º Suplente55111 - PAULO JÚNIOR MANGUEIRA LIRA Válido

592 2º Suplente55500 - LEONARDO RODRIGUES ALVES Válido

585 3º Suplente55012 - HERBERT RICHERS MICENA DA SILVA Válido

518 4º Suplente55555 - SABINO JOSÉ GOMES DOS SANTOS Válido

507 5º Suplente55999 - JOSÉ EDSON DA COSTA SILVA JÚNIOR Válido

447 6º Suplente55444 - ANDERSON DE OLIVEIRA FERNANDES Válido

372 7º Suplente55222 - ALMIR DE LACERDA SILVA Válido

276 8º Suplente55666 - LUIZ ANTÔNIO DE MIRANDA ALVINO JÚNIOR Válido

264 9º Suplente55678 - VALDIR BARBOSA DA SILVA Válido

224 10º Suplente55234 - MARIA BERNADETE GOMES NASCIMENTO Válido

183 11º Suplente55777 - VILMAR ALVES DE MELO Válido

82 12º Suplente55235 - JOSÉLIA CONSTANTINO DE SALES Válido

77 - SOLIDARIEDADE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

796 Não eleito77888 - NAYMARA CARNEIRO SANTOS DA SILVA Válido

714 Não eleito77111 - DANIEL ALVES DA SILVA Válido

265 Não eleito77789 - ROBERTO DA SILVA Válido

253 Não eleito77777 - SEVERINO RAMOS SOARES FILHO Válido

61 Não eleito77775 - WAGNER DE ALMEIDA SANTOS Válido

46 Não eleito77999 - MARCELLO VAZ ALBUQUERQUE DE LIMA Válido

26 Não eleito77123 - JOSE LUIZ DA SILVA Válido

12 Não eleito77800 - RUTE SILVA RANGEL Válido

7 Não eleito77145 - JOSIELMA DA SILVA NASCIMENTO Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos
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1.403 Eleito por QP*43000 - LUCEMBERG DE SOUZA CABRAL Válido

1.037 Eleito por média*13200 - FRANCINEIDE BARBOSA DE SOUZA Válido

899 1º Suplente43456 - ROSANGELA DE MEDEIROS TRANQUILINO MELO Válido

519 2º Suplente13666 - LUCIANO CANUTO DOS SANTOS Válido

511 3º Suplente43555 - UEDSON LUIZ SILVA Válido

500 4º Suplente65100 - HUMBERTO PEREIRA PESSOA Válido

258 5º Suplente13222 - JOSÉ RONILSON DOS SANTOS Válido

246 6º Suplente65888 - VANDERLEY JUVENAL DE SANTANA Válido

156 7º Suplente13123 - DULCIMERY COUTINHO DE FRANÇA RIBEIRO Válido

140 8º Suplente13613 - GEUIZA MARIA GALDINO DE FRANÇA Válido

133 9º Suplente13001 - ERIVAN NAUM PALMEIRA FABRICIO Válido

125 10º Suplente65222 - MARLYSSON GEFFERSON SOARES DA COSTA Válido

99 11º Suplente13000 - NATALÍCIO ARAÚJO DE CARVALHO Válido

93 12º Suplente65111 - BENEDITA TAVARES DE OLIVEIRA Válido

62 13º Suplente65000 - EDUARDO DE LIMA TEOTONIO Válido

29 14º Suplente65555 - NELMA CORREA DA SILVA GOMES Válido

25 15º Suplente43777 - MARIA DA CONCEIÇÃO CARNEIRO TRAJANO Válido

FEDERAÇÃO PSOL REDE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

31 Não eleito18123 - RONALDO LUIZ DA SILVA Válido

30 Não eleito18222 - ARNALDO MACHADO COSTEIRA Válido

25 Não eleito18736 - MONICA DE SOUSA SILVA Válido

10 Não eleito18766 - EDVANDO SERAFIM DE SOUZA Válido

10 Não eleito18018 - EMERSON DAVID DOS SANTOS Válido

6 Não eleito18666 - MARIA MARTA DA SILVA DINIZ Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 18:46:44, sujeito a modificações.
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Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

755 1º Suplente10999 - WILLAMS VARELA DE LIMA FILHO Válido

699 2º Suplente10777 - JARBAS DE ARAÚJO COELHO Válido

570 3º Suplente10622 - MAGNO COSTA GONÇALO Válido

522 4º Suplente10222 - DIÊGO DE FRANÇA MEDEIROS Válido

344 5º Suplente10136 - VIVIANE FERNANDA SANTOS DE PONTES Válido

313 6º Suplente10122 - SERGIO RICARDO DA SILVA Válido

193 7º Suplente10111 - JOSÉ RICARDO DA SILVA ALBUQUERQUE Válido

173 8º Suplente10456 - VIVIANE CARDOSO SILVA Válido

153 9º Suplente10110 - MARCONE DE ARAÚJO SANTOS Válido

127 10º Suplente10022 - NIEDJA CARMEN CAVALCANTI SILVA Válido

122 11º Suplente10007 - ANTONIO MARCOS DA SILVA Válido

81 12º Suplente10987 - CARLOS PEREIRA DE SOUZA Válido

71 13º Suplente10612 - PEDRO EDVAR DO NASCIMENTO Válido

12 14º Suplente10225 - NAYARA DE LOURDES FERNANDES CASSIANO Válido

11 15º Suplente10444 - ANA PAULA LEONARDO DE MENDONÇA Válido

12 - PDT
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.498 1º Suplente12612 - JOSÉ DE FIGUEIREDO MARTINS NETO Válido

617 2º Suplente12222 - CLECITONI FRANCISCO DE ALBUQUERQUE SILVA Válido

209 3º Suplente12345 - JOSÉ LUIZ DE LIRA ANDRADE Válido

110 4º Suplente12000 - LUIZ CARLOS VASCONCELOS DA SILVA Válido

67 5º Suplente12123 - JURANDY RODRIGUES DA SILVA Válido

65 6º Suplente12190 - PEDRO PAULO DA SILVA Válido

59 7º Suplente12254 - MARIA DAS DORES DA SILVA GOMES BEZERRA Válido

43 8º Suplente12444 - ANA MARIA SILVA DE ALMEIDA MACENA Válido

40 9º Suplente12888 - ANITA APARECIDA COSTA Válido

39 10º Suplente12333 - MARIA ROSALÉIA ROSA DA SILVA Válido

34 11º Suplente12555 - SANTIAGO TOMAZ RIBEIRO FILHO Válido

21 12º Suplente12111 - MARCIO DE ANDRADE SILVA Válido
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21 13º Suplente12232 - JEFFERSON MENEZES ALVES BEZERRA Válido

18 14º Suplente12456 - ROBERTO MARQUES DOS SANTOS Válido

6 15º Suplente12321 - KENNEDY FRANKLIN OLIVEIRA Válido

15 - MDB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

895 1º Suplente15555 - RONI PETERSON DE ANDRADE ALENCAR Válido

387 2º Suplente15147 - GILBERTO SOARES DE SOUZA Válido

287 3º Suplente15222 - VALTERVAN BARBOSA TEIXEIRA Válido

215 4º Suplente15777 - LUCILEIDE FONTENELE DOS SANTOS Válido

204 5º Suplente15678 - EDIMILSON FELIX JUNIOR Válido

154 6º Suplente15232 - FLÁVIO EDUARDO LIRA Válido

138 7º Suplente15000 - JANICLEIDE DE LIMA PAIVA Válido

74 8º Suplente15001 - GILCILENE BEZERRA DA SILVA Válido

56 9º Suplente15333 - LUCIANA DE ARAUJO SOUSA Válido

34 10º Suplente15111 - RENATA TERTULINO NOBREGA Válido

29 11º Suplente15300 - CLOVES NICOLAU SOBRINHO Válido

28 12º Suplente15132 - LENILSON DOS SANTOS Válido

28 13º Suplente15190 - KLEBER ROBSON BARLAVENTO Válido

26 14º Suplente15115 - MARCELO FERREIRA DA COSTA Válido

22 15º Suplente15151 - ANCILA AGNES ANDRADE SOUZA DE SOUSA Válido

14 16º Suplente15133 - RODRIGO MOTA DE FARIAS Válido

5 17º Suplente15004 - NIEDJA MARIA LOPES MALAQUIAS Válido

33 - MOBILIZA
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

831 1º Suplente33456 - ELIVANDO ANTONIO DOS SANTOS Válido

738 2º Suplente33789 - AMANDA DE OLIVEIRA FERNANDES Válido

556 3º Suplente33999 - JOSÉ CAIO CEZAR LINO Válido

500 4º Suplente33111 - ÁLVARO FERNANDO FERREIRA DA NOBREGA Válido

255 5º Suplente33123 - GRACIELLO CRISTIAN COSTA E SILVA Válido

241 6º Suplente33234 - ADRIANO DA SILVA SANTOS Válido

237 7º Suplente33333 - TATIANE DO NASCIMENTO SOUSA SILVA Válido

232 8º Suplente33222 - JOSÉ ALBERTO DOS SANTOS SILVA Válido

131 9º Suplente33190 - ALISSON DE OLIVEIRA SILVEIRA Válido
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129 10º Suplente33669 - SEVERINO DO RAMO TIBÚRCIO DA SILVA Válido

94 11º Suplente33777 - LYÊDO CÉSAR MONTEIRO DA CRUZ Válido

71 12º Suplente33571 - GIRLANE GUEDES DA SILVA Válido

57 13º Suplente33555 - GUSTAVO SILVA BARROS Válido

55 14º Suplente33444 - JOSÉ GOMES DA SILVA Válido

38 15º Suplente33159 - IRANILDA SANTOS CARDOSO Válido

26 16º Suplente33888 - ÁGUIDA VANDILMA SANTANA DA SILVA Válido

40 - PSB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.145 1º Suplente40555 - DANIELA DANTAS DA COSTA Válido

942 2º Suplente40000 - GABRIEL DA SILVA SANTOS Válido

918 3º Suplente40999 - ADJAIR MOREIRA DA COSTA Válido

879 4º Suplente40111 - SANDOVAL VERÍSSIMO DE SOUSA FILHO Válido

879 5º Suplente40200 - ELIANE LÚCIA GOMES Válido

747 6º Suplente40400 - ADENIZE GOMES DE SOUZA Válido

706 7º Suplente40333 - EDVALDO FRANÇA DOS SANTOS Válido

608 8º Suplente40900 - IRANILDA DA SILVA PESSOA Válido

412 9º Suplente40065 - CLEICE ROCHA DE OLIVEIRA Válido

401 10º Suplente40888 - FERNANDO GOMES DA SILVA Válido

55 - PSD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

603 1º Suplente55111 - PAULO JÚNIOR MANGUEIRA LIRA Válido

592 2º Suplente55500 - LEONARDO RODRIGUES ALVES Válido

585 3º Suplente55012 - HERBERT RICHERS MICENA DA SILVA Válido

518 4º Suplente55555 - SABINO JOSÉ GOMES DOS SANTOS Válido

507 5º Suplente55999 - JOSÉ EDSON DA COSTA SILVA JÚNIOR Válido

447 6º Suplente55444 - ANDERSON DE OLIVEIRA FERNANDES Válido

372 7º Suplente55222 - ALMIR DE LACERDA SILVA Válido

276 8º Suplente55666 - LUIZ ANTÔNIO DE MIRANDA ALVINO JÚNIOR Válido

264 9º Suplente55678 - VALDIR BARBOSA DA SILVA Válido

224 10º Suplente55234 - MARIA BERNADETE GOMES NASCIMENTO Válido

183 11º Suplente55777 - VILMAR ALVES DE MELO Válido

82 12º Suplente55235 - JOSÉLIA CONSTANTINO DE SALES Válido
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FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

899 1º Suplente43456 - ROSANGELA DE MEDEIROS TRANQUILINO MELO Válido

519 2º Suplente13666 - LUCIANO CANUTO DOS SANTOS Válido

511 3º Suplente43555 - UEDSON LUIZ SILVA Válido

500 4º Suplente65100 - HUMBERTO PEREIRA PESSOA Válido

258 5º Suplente13222 - JOSÉ RONILSON DOS SANTOS Válido

246 6º Suplente65888 - VANDERLEY JUVENAL DE SANTANA Válido

156 7º Suplente13123 - DULCIMERY COUTINHO DE FRANÇA RIBEIRO Válido

140 8º Suplente13613 - GEUIZA MARIA GALDINO DE FRANÇA Válido

133 9º Suplente13001 - ERIVAN NAUM PALMEIRA FABRICIO Válido

125 10º Suplente65222 - MARLYSSON GEFFERSON SOARES DA COSTA Válido

99 11º Suplente13000 - NATALÍCIO ARAÚJO DE CARVALHO Válido

93 12º Suplente65111 - BENEDITA TAVARES DE OLIVEIRA Válido

62 13º Suplente65000 - EDUARDO DE LIMA TEOTONIO Válido

29 14º Suplente65555 - NELMA CORREA DA SILVA GOMES Válido

25 15º Suplente43777 - MARIA DA CONCEIÇÃO CARNEIRO TRAJANO Válido

Resultado em 06/10/2024 - 18:46:44, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

28.090 52.59% Eleito*40 - TARCYANNA MACEDO MOTA LEITÃO Válido

LUCIANO DE SOUZA CABRAL

Resultado em 06/10/2024 - 18:46:07, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

1.842 Eleito por QP*12630 - MAURI BATISTA DA SILVA Válido

1.841 Eleito por QP*10000 - IRANILDO DE OLIVEIRA ARAUJO Válido

1.719 Eleito por QP*40222 - JEFFERSON DE OLIVEIRA FREITAS Válido

1.582 Eleito por QP*40007 - ADRIANO DA SILVA NASCIMENTO Válido

1.534 Eleito por QP*40122 - MARIA ANUNCIADA VICENTE BARBOSA Válido

1.526 Eleito por QP*40777 - JAYSLANE DE MOURA NOBREGA Válido

1.451 Eleito por QP*40444 - ROSIENE SARINHO SOARES RIBEIRO Válido

1.403 Eleito por QP*43000 - LUCEMBERG DE SOUZA CABRAL Válido

1.360 Eleito por média*40123 - JOSÉ MARCELO DE OLIVEIRA SOUZA JÚNIOR Válido

1.201 Eleito por QP*33700 - ELOAH FELINTO DOS SANTOS Válido

1.179 Eleito por média*40190 - RUBEM SEVERINO JOSÉ FILHO Válido

1.037 Eleito por média*13200 - FRANCINEIDE BARBOSA DE SOUZA Válido

955 Eleito por QP*15123 - JOSAURO PEREIRA DA COSTA Válido

946 Eleito por QP*10123 - ADRIANO MARTINS DE LIMA Válido

860 Eleito por média*33000 - IVANILDO DE BRITO COUTINHO Válido

794 Eleito por média*10333 - IARA CAETANO DE LIMA RAMALHO Válido

664 Eleito por QP*55000 - WAGNER DE SANTANA SILVA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 18:46:44, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Município: 19372 - BAYEUX

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0061 0161 --- 06/10/2024
18:24:29

Esperada --- 2347550 707.823.320.684.396.032.677.903 6293A556 25/09/2024
09:04:00

0061 0161 Contingência 06/10/2024
18:24:29

Efetivada UE 2259895 334.186.330.130.655.854.657.610 24441FEB 25/09/2024
10:38:00


